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分立公告
经2021年7月29日股东会决议，石狮市立兴体育科技有限公司（注册资本为1500万元）拟存续分立，分立新

设石狮市启盛体育科技有限公司，石狮市立兴体育科技有限公司存续。分立后石狮市立兴体育科技有限公司的
注册资本减至765万元;分立新设的石狮市启盛体育科技有限公司注册资本为735万元人民币。根据《公司法》和
相关法律法规的规定，石狮市立兴体育科技有限公司分立前的债务由分立后的石狮市启盛体育科技有限公司承
担连带责任，若石狮市立兴体育科技有限公司在分立前与债权人就债务清偿达成书面协议的，按照协议执行。

本公司债权人自接到通知书之日起30日内，未接到通知书的自本次公告之日起45日内，可以要求公司清偿
债务或者提供相应的担保。

特此公告！
联系电话：15860920000 联系人：黄友顺
地址：福建省泉州市石狮市宝盖镇鞋城伟业路204号

石狮市立兴体育科技有限公司
2021年7月30日

海都讯（记者 蔡嘉雯
通讯员 厦公宣） 学生家
长只需携带本人身份证，“刷
脸”就可在全市 400 余个“e
政务”便民服务站就近办理，
5 项证明材料“一站办结”

“立等可取”。7 月 28 日上
午，厦门市公安局、厦门市行
政审批管理局、厦门市教育
局在市行政服务中心大厅联
合举行“e 政务”“入学一件
事”专区上线启动仪式。“入
学一件事”专区整合“e政务”
5项开学季学生家长常用功
能，让学生家长在“e政务”界
面上可以轻松找到需要提交
证明材料的事项办理入口。

据了解，厦门市学生在
入学报名时，有的家长需要
打印房产证明、户籍证明、亲
属关系证明、居住年限证明、
社保缴费信息等证明材料，
提供给相关部门审核。而以
往，由于各项证明分散在“e
政务”其他功能中，学生家长
找不到开具这些证明的路
径，往往跑去市、区两级行政
服务中心多个部门窗口分别
办理，耗时又不方便。

今年，为解决困扰群众
的这一问题，厦门市三部门
联合将服务前置，在“e 政
务”上开辟“入学一件事”专
区，整合“e 政务”上原有的

不动产登记资料查询打印、
常住人口信息查询打印、亲
属关系证明查询打印、（暂）
居住年限查询打印、社保缴
费信息查询打印等5项证明
材料开具功能，让广大学生
家长可以在“e政务”界面上
快速找到办理事项入口。

与此同时，“e 政务”推
出的电力缴费和电力发票
打印功能，市民群众只要进
入“电力缴费”功能界面输
入户号，并使用支付宝进行
缴费即可完成。同时，“e政
务”上可以支持电力发票打
印，真正实现电力事项功能

“就近办、快速办”。

海都讯（记者 蔡嘉雯）
7月23日，第一太平戴维斯
发布2021年上半年厦门房
地产市场数据。据统计，
2021 年第一季度，厦门全
市地区生产总值增速同比
增长21.1%至1592.5亿元。

2021 年上半年，全市

一手住宅市场供需两端迎
来V形反弹。2021年上半
年，厦门市一手住宅市场供
应量约达 136.2万平方米，
同比上升 69.7%。上半年，
厦门一手住宅市场成交量
同比上升 165.7%至 218.4
万平方米，几乎与 2020 年

全年成交量持平。
截至上半年末，在政策

调控的背景下，厦门一手住
宅 成 交 均 价 环 比 回 调
5.8%至人民币每平方米
38685 元。上半年成交金
额再创新高，约达人民币
844.8亿元。

25日上午 7:50左右，来
自安溪县公安局看守所的
35 岁辅警郑清贵，打算前
往其独居的奶奶家中，当途
经凤城镇铁索桥时，桥上围
观的人群引起了他的注
意。只见一名 20 多岁女
子，正伫立在桥下的石栏
上，背对大龙湖，言辞激烈：

“你们谁都别过来！他不
来，我就……”

“姑娘，你先不要激动，
听哥一句劝，你先下来再说
……”郑清贵挺身而出，缓
步上前安抚该女子。

然而，这名女子却不管
不顾，不断翻看手中的手
机，随后二话没说，突然直

接从岸上跳下去。郑清贵
见状，没有犹豫，立马脱下
身上的衣服、裤子、鞋子，紧
跟着纵身一跃，也跳进了水
中。

很快，郑清贵从水里钻
了出来，并奋力游向女子落
水的地方。围观群众见到
郑清贵一把抓住了落水女
子的右手，然后迅速拽到自
己旁边，并将女子托住。由
于水面离岸上还有三四米
的高度，郑清贵只能依靠在
岸边，托着这名女子，在水
中坚持了近半个小时，耐心
等待救援。

8:30左右，救援队伍赶
到现场，在众人的努力下，

郑清贵率先被救上岸，手、
大腿、脚多处出现伤口，流
着血。紧接着，轻生女子
也被救上岸，郑清贵和女
子双双被送往安溪县医院
救治。

经了解，跳河女子林
某，今年 27 岁，有两个小
孩。24日晚上，林某因感情
纠纷与家人发生争吵，随后
饮酒至25日天亮，一时想不
开，便选择轻生逃避。所幸
林某仅仅受了点皮外伤。

记者采访得知，郑清贵
左脚被缝了 7针，手上的伤
势较轻，但也缝了 2针。对
此，郑清贵笑着说道：“一点
小伤换一条生命，值！”

海都讯（记者 曾炳光
通讯员 何秋华 邱清津）
7月28日5点36分，在漳州
市东山县铜陵镇城南路南
侧的一个工地里，一名工
地女工不慎失足坠落到正
在建设中的电梯井底。由
于受伤严重，上面的工友
发现后随即报警求救，东
山县消防救援大队迅速赶
赴现场营救。

指战员赶到现场后发

现，电梯井底部距地面高
约3米，井口是一个非常狭
窄的正方形，一名女工躺
在电梯井底部，腰部及左
手受伤严重。由于井口狭
小且梯子较陡，根据现场
的实际情况，由井下消防
员与地面其他消防员合
力，将固定在担架上的被
困女工，从空中缓缓吊拉
到电梯井口，再从电梯井
口将担架拉到地面上，随

后移交医护人员送往东山
县医院救治。

据了解，该电梯井井
口 平 时 均 有盖木板，由
于工地管理疏忽，事发时
恰巧没盖上木板，加上内
部昏暗，女工在上班路过
时踩空，直接坠落到电梯
井底，幸好消防人员迅速
解救并将其及时送医，
没有造成更为严重的后
果。

5项入学证明“刷脸”一站办结
厦门“e政务”开通“入学一件事”专区，市民可

在全市400余个便民服务站就近办理，立等可取

好人力量

女子轻生跳河 他跟着纵身一跃……
托起轻生女，让两个小孩不至于从小失去母亲，英勇救人的郑清贵获点赞；阿里巴

巴天天正能量联合本报奖励郑清贵5000元

东山一女工 坠落在建电梯井

上半年厦门房地产成交金额再创新高

一手房供需迎V形反弹

女子突然轻生跳河，危急时刻，郑清贵毫不犹豫，从4米高桥上纵身一
跃，托起轻生女，让两个小孩不至于从小失去母亲，也挽救了一个家庭。

郑清贵英勇救人的身影，获得网友纷纷点赞。昨日，阿里巴巴“天天正能
量”公益平台联合海峡都市报，为郑清贵颁发正能量特别奖及5000元奖金。

郑清贵英勇救人的事
迹让人敬佩，经本报官微
报道后，获得网友纷纷点
赞，也引起了阿里巴巴天
天正能量团队的关注。昨
日下午，阿里巴巴天天正
能量联合海峡都市报为郑
清贵颁发正能量特别奖及
5000元奖金。

得知自己获奖后，郑
清贵表示很感谢阿里巴
巴天天正能量的肯定。
昨日下午，还在疗伤的郑

清贵在接受记者采访时
说道，“我没想到自己救
人的事会产生这么大的
反响。谢谢大家对我的
认可，我相信每位公民遇
到这种事情，都会勇敢地
挺身而出。能够救回一
个年轻的生命，让两个小
孩子不至于从小失去母
亲，我受点伤也是十分值
得的。今后我会继续传
递这份正能量，同时我也
希望通过此事能够提醒

大家‘珍爱生命’‘家和万
事兴’，以免再次发生类
似危险的事情。”

2013 年起，海峡都市
报就联合阿里巴巴天天
正能量团队发起“天天正
能量”大型公益项目。“推
崇人性真善美，弘扬社会
正能量。让每一份善良
都散发光！”2021年，海峡
都市报携手阿里巴巴正
能量在公益道路上继续
前行。

N海都记者 董加固
通讯员 陈家缘 文/图

事件 他跳入水中 托起女子近半个小时

反响 英雄风采让人敬佩 获正能量5000元奖金
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奖级

特等奖

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

幸运奖

本地中奖注数

1注

0注

11注

87注

548注

1453注

17003注

0注

单注奖金

5000000元

0元

2617元

500元

50元

20元

6元

0元

中国体育彩票福建36选7第21085期开奖公告
开奖日期：2021年7月29日

本期开奖号码：16+18+22+23+24+29+35 05
本期出球顺序：24+29+23+22+16+35+18 05

本期销售金额：979816元。

本 期 特 等 奖 出 自 ：厦 门

3502090364门店（1注）。
40716357.1元奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为2021年9月27
日，逾期作弃奖处理。

第21086期开售时间：2021年7月
29日 19：30：00。止售时间：2021年 7
月31日19：00：00。

中国体育彩票福建31选7附加第21200期开奖公告

开奖日期：2021年7月29日
本期开奖号码：02+06+17+20+22+26+31 01
本期出球顺序：17+20+26+22+06+02+31 01

本期销售金额：1100242元。
2000000元奖金滚入下期

奖池。
本期兑奖截止日为2021年9

月27日，逾期作弃奖处理。
第 21201 期 开 售 时 间 ：

2021年 7月 29日 19：30：00。
止售时间：2021 年 7 月 30 日
19：00：00。

投注方式
任选一
任选二
任选三
任选四
任选五

任选六中六
任选六中五
任选六中四
猜单双一单
猜单双二单
猜单双三单
猜单双四单
猜单双五单
猜单双六单
猜单双七单
猜单双全单
猜单双全双
任选一派奖
任选二派奖
任选三派奖
任选四派奖
任选五派奖

任选六中六派奖
任选六中五派奖
任选六中四派奖
猜单双派奖

本地中奖注数
181注
711注
756注
108注
3注
0注
45注
841注
0注
0注

2201注
0注
0注
0注
0注
0注
0注

181注
711注
756注
108注
3注
0注
45注
841注
2201注

单注奖金
31元

22元

128元

900元

8000元

84000元

100元

10元

76元

13元

4.5元

3元

4元

9元

46元

610元

1225元

11元

6元

34元

240元

2200元

6000元

50元

10元

1元

中国体育彩票福建31选7第21200期开奖公告

开奖日期：2021年7月29日
本期开奖号码：02+06+17+20+22+26+31 01
本期出球顺序：17+20+26+22+06+02+31 01

本期销售金额：572044元。
285080.24元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为 2021年 9

月27日，逾期作弃奖处理。
第 21201期开售时间：2021年

7月 29日 19：30：00。止售时间：
2021年7月30日19：00：00。

奖级

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

本地
中奖注数

0注
0注
9注

33注
984注

10019注

单注奖金

0元
0元

1200元
200元
20元
6元

投注
方式

直选

组选3

组选6

全国
中奖注数

6552注

0注

26612注

本地
中奖注数

47注

0注

357注

单注
奖金

1040元

346元

173元

中国体育彩票排列3（福建省）第21200期开奖公告
开奖日期：2021年7月29日 本期开奖号码：4 0 9

本期全国销售金额：30030980元，本省
（区、市）销售额360420元。

5742200.36元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年9月27日，逾期

作弃奖处理。
第21201期开售时间：2021年7月29日20：

10：00。止售时间：2021年7月30日20：00：00。

奖级

一等奖
合计

中奖
注数

21注
21注

单注
奖金

100000元
-

应派奖金
合计

2100000元
2100000元

中国体育彩票排列5第21200期开奖公告
开奖日期：2021年7月29日
开奖号码：4 0 9 7 1

福建省体育彩票管理中心

本期全国销售金额：
14182052元。

411468897.46 元 奖
金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为
2021年9月27日，逾期作
弃奖处理。

开奖信息查询网站：
http://www.lottery.gov.cn

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

本地中奖注数

2注

199注

2882注

单注奖金

14064元

50元

6元

中国体育彩票福建22选5第21200期开奖公告
开奖日期：2021年7月29日

本期开奖号码：04+05+16+17+20
本期出球顺序：20+16+05+04+17

本期销售金额：113002元。
本期特等奖出自：福州 3501020143门店（1注），厦

门3502093200门店（1注）。
0元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年9月27日，逾期作弃奖处理。
第21201期开售时间：2021年7月29日19：30：00。

止售时间：2021年7月30日19：00：00。

体 彩 开 奖 公 告


